*Et majori
dicitur ve-
neratione
tenenda.*

*Propter
ligatioem
ministrum,*

Non ideo
Confirmat
io nobilior
impliciter
aptisimo;

cuti dig-
tas signi
: signato,

Unde, quod bene notandum est, sancti Patres non vocant Confirmationem, Sacra-
quæritur, qui sint illi species ministri Sacramenti Confirmationis; Respondeo:

CONCLUSIO II.

Ordinarius minister Confirmationis est omnis, & solus Episcopus legitimè consecratus

Voco ministrum ordinarium, cui de jure divino, hoc est, institutione Christi primo & per se convenit validè ministrare, ita ut non egeat alterius consensu aut commissione. Hanc esse Episcopum nemo Catholicorum dubitat, utpote expressè definitum ab Eugenio IV. in Concilio Florentino his verbis: *Ordinarius minister sacramenti Confirmationis est Episcopus;* Cumq[ue] non sit major ratio de uno, quam de alio, omnis, ut habet Conclusio.

Quod etiam *solis*, ibidem docet *Con-*
silium, exempli subiungens: *Et cum cate-*
glas unctionis simplex Sacros valeat exhibere,
anc non nisi Episcopus debet conferre.

ontifex, de solis Apostolis legitur (quorum
ceterum tenent Episcopi) quod per manus impositionis
onem Spiritum sanctum dabant. Loco autem
hoc manus impositionis datur in Ecclesia Con-
matio.

Eidem veritati subscriptis Concilium Tridentinum sese, 7. de hoc Sacramento Triduum, an. 3. Si quis dixerit sancta Confirmationis ordinarium ministrorum non esse solum Episcopum, d quenam simplicem Sacerdotem; anathema sit.

Idemque ante Concil. Florentinum te-

Itemque ante Concil. Florentinum te-
atum reliquit Innoc. III. ijsdem fere
erbis c. unico extra de Sacra unctione §.
et frontis obrispationem ibi: *Vnde cum cate-
cuns unctiones simplex Sacerdos vel Presbyter
teat exhibere, hanc (Confirmatoriam) non*
*Et Inno-
centius III.
cap. unicus*

Si summus Sacerdos, id est, Episcopus debet extra de Sacra unitio, conferre; quia de solis Apostolis legitur (quorum ne. arg sunt Episcopi) quod per manus impositionis Spiritum sanctum dabant : quemadmodum

tuum Apostolorum lectio manifestat. Cum au-
tent, inquit, Apostolis, qui erant Hierosolymis. *Ad. 8. v. 24.*

ia receperisset Samaria verbum Dei , miserunt eos Petrum & Ioannem : qui cum venissent

averunt pro ipsis ut acciperent Spiritum sanctum, nondum enim in quemquam illorum vene-

, sed baptizatis tantum erant in nomine Domini Iesu: tunc imponebant manus super illos, &

ciebant spiritum sanctum. Plura testimonia in progressu.

Ratio

A

Digitized by srujanika@gmail.com

For more information about the study, please contact Dr. Michael J. Koenig at (314) 747-2100 or via email at koenig@dfci.harvard.edu.